[image: image1.png]

АДМНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         27.02.2014г.         №         079               N
                                г. Павловск

Об определении гарантирующих организаций
В соответствии со статьями 6, 12, 42 Федерального закона от 07.12.2011 г.             № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 14 Федерального закона           от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью организации централизованного,   бесперебойного водоотведения на территории городского поселения - город Павловск администрация городского поселения - город Павловск

постановляет:
1. Определить гарантирующими организациями для централизованной системы водоотведения на территории городского поселения - город Павловск следующие организации:
-муниципальное предприятие «Павловскводоканал»;

-открытое акционерное общество «Павловскгранит».

2.Установить зоны деятельности гарантирующих организаций в соответствии с границами сетей и сооружений водоотведения организаций, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения – город Павловск от 30.09.2013г. №289 «Об определении гарантирующей организации».
4.Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                            В.А. Щербаков

Внесено:

Начальник финансово - экономического сектора
администрации городского поселения – город Павловск                                                   Е.И. Урусова

Согласовано:

Юрисконсульт организационно-правового сектора

администрации городского поселения – город Павловск                                               С.А. Ульяченко

Ликвидатор ОАО «Павловскгранит»                                                                                 С А.Рябов